
 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 
Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl  

 

 

 

 

 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

1/3 

ZP/16-2023/TP 

Olecko, dnia    2023-06-02 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą:„ DOSTAWA PALIW 

PŁYNNYCH DO SAMOCHODÓW BĘDĄCYCH W POSIADANIU OLMEDICA W OLECKU SP. 

Z O. O.” 

 

 

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 

284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.    – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 

ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §1 ust. 11 wzoru umowy na: 

„ZAMAWIAJĄCY ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji dokonywa-

nych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej.  Wykonawca przejmuje odpowiedzialność 

za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej lub skradzionej Karty Flotowej po 

upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia  przez Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu 

lub kradzieży Karty Flotowej”. 

 Wykonawca musi mieć czas na wprowadzenie i zatwierdzenie zmian, w związku z powyższym 

prosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2 

 W odniesieniu do zapisów §1 ust. 13-15 wzoru umowy czy Zamawiający uzna za spełniony 

warunek zapewnienia ciągłości sprzedaży paliw  jeśli kolejna najbliższa stacja paliw będzie znajdować się 

poza miejscowościami wskazanymi w § ust. 9 wzoru umowy ? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w powyższym przypadku uzna za spełniony waru-

nek zapewnienia ciągłości sprzedaży paliwa. 
 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu do §2 ust. 6 wzoru umowy o treści: 

„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy 

dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. 

Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo 

zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 

uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 
Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl  

 

 

 

 

 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

2/3 

posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 

godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych 

należności." 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

Pytanie nr 4 

W celu zachowania zasady traktowania równego obu stron, prosimy o doprecyzowanie 

jednakowo nałożonych kar. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §4 ust. 1 na: 
a) Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależ-

nych od Zamawiającego w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto. 

b) „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przy-

czyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umo-

wy brutto”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

Pytanie nr 5 

 Prosimy o modyfikację zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy: „Za przyczyny za które ponosi od-

powiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, 

wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. 

zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby 

Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie bę-

dzie ponosił kar finansowych”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do §4 ust. 2 sformułowania: 

“W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej 

stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin 

otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych” 
 

Pytanie nr 6 

W celu zachowania zasady traktowania równego obu stron, prosimy o zmianę zapisu §4 ust. 5 

wzoru umowy na: „Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, 

gdy kary umowne nie pokrywają poniesionych szkód”. 

Odpowiedź: W treści umowy zawarty jest powyższy zapis. 

 

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z 

regulaminu załącznik do umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dołączenie Regulaminu Użytkowania Kart Flotowych 

oraz w sprawach nieuregulowanych w  treści umowy obowiązują  przepisy prawa zgodnie z § 

10  Umowy. 
 

 

                                                                                                                       ZATWIERDZAM 



 

 Olmedica w Olecku  sp. z o.o. 
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956 

ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96 
Fax. (087) 520 25 43 

e-mail: olmedica@olmedica.pl  

 

 

 

 

 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875 
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN 

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA 
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2 

 

3/3 

 

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o. 

 

                                                                                  /-/mgr Katarzyna Mróz 

 

 

 

 

 


